



WINDLICHT 12 CM SAGE

Serie: Grün Serie: Glas Serie: 12 cm Serie:

Boule

Artikel-Nr.: 7350103505197 Hersteller: Skogsberg & Smart

Gewicht: 1.9 kg

115,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf vorrätig.

Produktinformationen "Windlicht 12 cm sage"

Hersteller: Skogsberg & Smart

Serie: Hurricane Farbe: sage Höhe: 12 cm

Durchmesser: 10 cm

Material: mundgeblasenes Glas Handgefertigt, nicht spülmaschinenfest Geeignet für 3,5 cm großes Teelicht

Skogsberg & Smart, Hurricane, Windlicht Boule 12 cm sage

Die Kollektion Hurricane des schwedischen Unternehmens Skogsberg & Smart sorgt sprichwörtlich für Begeisterungsstürme. Ihr brillantes, blasenförmiges Design entsteht durch die liebevolle Handwerksarbeit böhmischer Glasbläsermeister, die die Produkte zu Interior Highlights im 70er-Jahre-Stil machen. Das Windlicht Boule ist in dieser Ausführung 12 cm hoch, 10 cm breit und kann auch als Vase genutzt werden. Handbemalt in feinem Sage ist es nur für die Handwäsche geeignet. Ausgestattet mit einem Teelicht entstehen strahlende Lichtspiele.

Über Skogsberg & Smart

Die Designprodukte des schwedischen Unternehmens Skogsberg & Smart repräsentieren die Raffinesse alter Handwerkskunst und moderner Entwürfe. 2008 gegründet steht die Marke für maßgeschneiderte Wohnaccessoires, die in ihren außergewöhnlichen Formen und Farben, wie in der Kollektion Hurricane, nicht nur jede anspruchsvolle Umgebung ergänzen, sondern dynamische Lichtspiele erzeugen. Ob Windlicht oder Vase – alle Produkte werden von weltweit anerkannten, böhmischen Glasbläsern handgefertigt und -bemalt und werden so zu einzigartig-originellen Liebhaberstücken.

Weiterführende Links zu "Windlicht 12 cm sage"

- Fragen zum Artikel?
- Weitere Artikel von Skogsberg & Smart

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de

Internet: www.franzen.de